
Generationenschießen 2024 (Siegerehrung: 17 Uhr)

Name Passnummer Geburtsdatum
Schützen unter 18 Jahren
Beisl Marie 30309900 30.06.2009 394,1
Bojaj Marina 30309870 21.08.2008 394,1
Frank Johanna 30310345 31.05.2012 381,0
Frank Christoph 30310346 06.06.2009 380,8
Kaiser Julian      30309456 08.09.2007 378,7
Lagleder Emma 30309135 02.03.2009 374,0
Aigner Lina 30308267 14.10.2010 373,6
Beisl Pia 30309901 07.08.2011 368,4
Großmann Philipp 30309414 17.09.2007 363,4
Lena-Marie Hafner 30310434 16.01.2013 359,4
Grohmann Laura 30310457 08.10.2009 355,6
Limbrunner Tobias 30309319 12.08.2008 354,7
Sommerstorfer Alina 30309662 01.04.2008 353,2
Bauer Nina 30309163 16.08.2009 350,4
Kaiser Leon 30309457 08.09.2007 343,3
Bauer Marlon 30309946 12.03.2010 340,3
Hrebeluyk Nelli 30310455 27.02.2011 338,6
Harlander Jonas 30310146 24.11.2009 334,2
Oswald Jana 30310526 17.01.2012 302,6
Rothaler Jasmin 30310131 11.04.2012 300,4
Kettl Isabell 30399899 13.01.2011 266,2
Engleder Tobias 30308555 06.06.2013 215,8

Schützen zwischen 18 und 40 Jahren
Schmied Corinna 30308709 26.03.2006 406,9
Auhuber Julia 30306063 04.10.2003 403,8
Schmied Manuel 30308364 16.05.2003 400,7
Maier Katharina 30306400 19.02.1985 396,5
Gaishauser Lena 30309412 27.09.2003 393,1
Huppenberger Tobias 30300153 20.07.1999 392,9
Frey Emanuel 41103638 19.02.1987 392,3
Pongratz Lisa 30303151 03.03.2000 390,0
Markus Josef Dechantsreiter 30306462 07.04.1988 390,0
Limbrunner Stefan 3038942 10.11.2003 387,4
Grätzl Lisa 30302591 06.04.2000 385,8
Grätzl Bernhard 30302589 03.05.1995 366,1
Maier Melanie 30303071 08.11.2002 344,1

Schützen über 40 Jahren
Engleder Barbara 30309562 16.09.1982 412,6
Pfeffereder Franz 30301358  10.04.1969 391,9
Limbrunner Daniela  30309254 13.05.1981 382,0
Ernst Johann 30301219 26.06.1980 381,7
Schmölz Jürgen 30305061 25.10.1971 378,4



Walz Michael  30303310 06.04.1981 377,9
Huppenberger Tom 30300818 10.02.1970 377,7
Andreas Hafner 30310433 17.02.1982 374,9
Geiselhöringer Bernhard 30300816 16.07.1967 373,4
Lagleder Thomas 30302628 13.06.1979 371,4
Hechemer Franziska 30309893 19.05.1959 371,0
Thanner Max 30301294 20.09.1955 368,9
Grätzl Heidi 30300811 22.09.1972 368,3
Hupfloher Helmut 30301202 19.03.1974 367,2
Meier Heidi 30300814 27.12.1970 366,5
Lechner Franz 30304148 25.11.1966 361,0
Geiselhöringer Claudia 30300805 03.06.1972 359,7
Beisl Jürgen 30301266 07.10.1972 357,1
Aigner Franz 30301590 02.06.1957 347,5
Hausladen Rainer 30300729 08.10.1965 339,6
Hofbauer Johann 30301274 21.12.1938 335,5
Maier Rudolf 30300121 25.01.1966 300,6

Starter : 57

Mannschaften: 19



Name Passnummer Geburtsdatum
SG Grubentauber e.V.
Pfeffereder Franz 30301358  10.04.1969 391,9
Großmann Philipp 30309414 17.09.2007 363,4
Gaishauser Lena 30309412 27.09.2003 393,1

1148,4

Rimbachtaler Schützen Diepoltskirchen
1. Mannschaft:
Geiselhöringer Bernhard 30300816 16.07.1967 373,4
Geiselhöringer Claudia 30300805 03.06.1972 359,7
Aigner Lina 30308267 14.10.2010 373,6

1106,7
2. Mannschaft:
Huppenberger Tom 30300818 10.02.1970 377,7
Grätzl Lisa 30302591 06.04.2000 385,8
Grohmann Laura 30310457 08.10.2009 355,6

1119,1
3. Mannschaft:
Harlander Jonas 30310146 24.11.2009 334,2
Pongratz Lisa 30303151 03.03.2000 390
Meier Heidi 30300814 27.12.1970 366,5

1090,7
4. Mannschaft:
Kettl Isabell 30399899 13.01.2011 266,2
Grätzl Heidi 30300811 22.09.1972 368,3
Huppenberger Tobias 30300153 20.07.1999 392,9

1027,4
5. Mannschaft
Hrebeluyk Nelli 30310455 27.02.2011 338,6
Aigner Franz 30301590 02.06.1957 347,5
Grätzl Bernhard 30302589 03.05.1995 366,1

1052,2
SV Edelweiss Hofau
Limbrunner Daniela  30309254 13.05.1981 382
Limbrunner Stefan 3038942 10.11.2003 387,4
Limbrunner Tobias 30309319 12.08.2008 354,7

1124,1
SV Waidmannsheil Wurmannsquick e.V.
1. Mannschaft:
Maier Katharina 30306400 19.02.1985 396,5
Bojaj Marina 30309870 21.08.2008 394,1
Schmölz Jürgen 30305061 25.10.1971 378,4
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2. Mannschaft:
Oswald Jana 30310526 17.01.2012 302,6
Hausladen Rainer 30300729 08.10.1965 339,6
Rothaler Jasmin 30310131 11.04.2012 300,4

942,6
Bachschützen Degernbach
1. Mannschaft:
Kaiser Julian      30309456 08.09.2007 378,7
Auhuber Julia 30306063 04.10.2003 403,8
Lechner Franz 30304148 25.11.1966 361

1143,5
2. Mannschaft:
Kaiser Leon 30309457 08.09.2007 343,3
Maier Melanie 30303071 8.11.2002 344,1
Maier Rudolf 30300121 25.01.1966 300,6

988
SG Holzham
1. Mannschaft:
Frank Johanna 30310345 31.05.2012 381
Schmied Manuel 30308364 16.05.2003 400,7
Hupfloher Helmut 30301202 19.03.1974 367,2

1148,9
2. Mannschaft:
Frank Christoph 30310346 06.06.2009 380,8
Schmied Corinna 30308709 26.03.2006 406,9
Ernst Johann 30301219 26.06.1980 381,7

1169,4
Bergschützen Voglarn
Engleder Tobias 30308555 06.06.2013 215,8
Engleder Barbara 30309562 16.09.1982 412,6
Walz Michael  30303310 06.04.1981 377,9

1006,3

SV Auerhahnschützen Dietersburg
1. Mannschaft:
Hechemer Franziska 30309893 19.05.1959 371
Beisl Pia 30309901 07.08.2011 368,4
Beisl Jürgen 30301266 07.10.1972 357,1

1096,5

3.Mannschaft
Beisl Marie 30309900 30.06.2009 394,1
Bauer Marlon 30309946 12.03.2010 340,3
Hofbauer Johann 30301274 21.12.1938 335,5

1069,9
Sternschützen Nöham
1. Mannschaft:



Lagleder Emma 30309135 02.03.2009 374
Thanner Max 30301294 20.09.1955 368,9
Frey Emanuel 41103638 19.02.1987 392,3

1135,2
2. Mannschaft:
Bauer Nina 30309163 16.08.2009 350,4
Sommerstorfer Alina 30309662 01.04.2008 353,2
Lagleder Thomas 30302628 13.06.1979 371,4

1075
SG Deutsch Haus  Gangkofen
Lena-Marie Hafner 30310434 16.01.2013 359,4
Andreas Hafner 30310433 17.02.1982 374,9
Markus Josef Dechantsreiter 30306462 07.04.1988 390

1124,3
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